[image: Y:\Курилов А\ВасильевскоеСП-герб-02 (1).jpg]
Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№  15/1-п

[bookmark: _GoBack]от 03.07.2024 года

Опринятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казнуВасильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
объекта недвижимости.

На основании Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), в соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области,Решением Шуйского городского суда Ивановской области от 27.05.2024г. по делу №2-690/2024 администрация  Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять объект недвижимого имущества: квартиру №2, расположенную по адресу: Ивановская область, Шуйский район, село Васильевское, ул.Глазкова, д.32 общей площадью 28,8 кв.м.в муниципальную собственность Васильевского сельского поселения.
2. Поставить объектнедвижимого имущества на баланс Администрации, включив в казну муниципального имущества Васильевского сельского поселения.
3.Постановление разместить  на официальном сайте администрации  Васильевского сельского поселения.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования ( обнародования).
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ГлаваВасильевского сельского поселения                    О.В.Булавкин
image1.jpeg